
VERZE do 20. 8. 2023 (20. 8. 23 - 20.58)  

DAHASL Okresní přebor: 

Přestřelka: Nechanice vers. Libřice 6:5       
 

   Hradec Králové – Zápasy druhého dějství pokračoval DAHASL OP 

dospělých OFS Hradec nového ročníku 2023/24.    

 

Nový Hradec B – Skřivany B 8:1 (4:1). V duelu rezervních týmů si domácí 

připsali vysokou výhru. Branky: Horyna 3, Přiklopil 2, Bouška, 

Dokoupil, Andrýs – Vlček, rozhodčí Doubrava.        

 

Nechanice – Libřice 6:5 (2:3). Po neuvěřitelném průběhu a 11 gólech 

strhli domácí výhru na svoji stranu v 90. minutě. Branky: Pechar P. 

2, Chalupník 2, Laštovička, Tošovský – Volter 2, Hátle, Hejzlar, 

Korčák, rozhodčí Kubišta.        

 

Prasek – Lhota p. L. 2:4 (0:3). Třígólový náskok hostů z 1. poločasu 

rozhodl před 100 diváky o osudu utkání. Branky: Hrubý, Herzog – Čihák 

2, Hruška, Šanda, rozhodčí Janoušek.        

 

Vysoká B – Dohalice 1:3 (0:1). Hosté byli produktivnější a odvezli si 

3 body. Branky: Kouba – Tesárek, Zapadlo, Rusyn, rozhodčí Částka.        

 

Roudnice B – Kobylice 5:1 (2:1). Ve 2. poločase domácí přidali 3 góly 

a připsali si 2. výhru. Branky: Koutník L. 2, Vlasák, Novák, Obermajer 

– Dačbujan, rozhodčí Grossman.        

 

Lovčice – Sendražice 5:0 (5:0). O výsledku se rozhodlo již v 1. 

poločase, kdy dali domácí 5 gólů, když se střelecky zaskvěl 4 brankami 

Denis Piták. Branky: Piták Denis 4, Němec, rozhodčí Hlavsa.        

 

Olympia Hradec – Malšovice 10:2 (6:0). Téměř 300 diváků vidělo hradecké 

derby, které ovládli domácí i díky 5 gólům Korby. Zápas měl řadu 

atrakcí pro diváky, na pažitu se představili mimo jiné internacionál 

Jiří Novotný či zápasník MMA David Dvořák, ten se trefil do černého, 

když korunoval výhru domácích 10. gólem. Branky: Korba 5, Holeček, 

Zdržálek, Klátil, Sadílek, D. Dvořák – Libřický, Jareš, rozhodčí 

Kubišta.        

 

TABULKA:   

 1.Olympia HK   2  2  0  0   18: 3    6  

 2.Lovčice      2  2  0  0    9: 0    6 

 3.Roudnice B   2  2  0  0    9: 2    6 

 4.Dohalice     2  2  0  0    5: 2    6 

 5.Lhota p.L.   2  1  1  0    5: 3    4 

 6.Nechanice    2  1  1  0    7: 6    4 

 7.Nový HK B    1  1  0  0    8: 1    3   

 8.Malšovice    2  1  0  1    5:10    3   

 9.Libřice      1  0  0  1    5: 6    0   

10.Prasek       2  0  0  2    3: 6    0   

11.Vysoká B     2  0  0  2    1: 6    0   

12.Sendražice   2  0  0  2    1: 9    0   

13.Skřivany B   2  0  0  2    1:12    0   

14.Kobylice     2  0  0  2    2:13    0   



 

 

AM GNOL 3. třída východ 

 

V Hořiněvsi vyhrál tým Probluze  
 

 

   Hradec Králové – V AM GNOL III. třídě „východ“ bylo na programu 

úvodní dějství nového ročníku 2023/2024.  

 

 

Smiřice – Libčany B 10:0 (4:0). Po výrazné převaze si domácí na úvod 

připsali před 133 diváky desítku. Branky: Smrček 3, Husak 3, Vávro 2, 

Zapadlo, Chalupa, rozhodčí Stránský.  

 

Stěžery B – Slavia Hradec C 3:4 (1:4). Zápas rozdílných poločasů, 

domácí po změně stran stáhli třígólový náskok hostů na rozdíl jediné 

branky, ale na bodový zisk to nestačilo. Branky: Tuček 2, Paulů – 

Derner 3, Mukařovský, rozhodčí Stránský.        

 

Malšova Lhota B – Lok. Hradec B 1:3 (0:1). Z Malšovy Lhoty, i když zde 

nejsou koleje, odjela Lokálka plnou parou. Branky: Musil – Vrbata 3, 

rozhodčí Doubrava.        

 

Kunčice B – Neděliště 4:1 (2:1). Domácí si ve 2. půli výhru pojistili 

dalšími 2 góly. Branky: Rakaš, Česák, Novák, Feko – Jakubec, rozhodčí 

Adamovič.        

 

Dohalice B – Jeníkovice 6:1 (4:0). Domácí dominovali zejména v 1. 

poločase a naplno bodovali. Branky: Kulhánek 2, Vorel, Pour, Tesárek, 

Lindr M. – Sklenařík, rozhodčí Štancl.        

 

Hořiněves – Probluz 1:4 (1:2). Sousedské utkání vyznělo pro hostující 

tým. Branky: Prokeš – Ryba, Jadrný, Kolakovský, Brixi L., rozhodčí 

Olah.        

 

 

TABULKA:   

 1.Smiřice       1  1  0  0   10: 0    3   

 2.Dohalice B    1  1  0  0    6: 1    3 

 3.Kunčice B     1  1  0  0    4: 1    3 

 4.Probluz       1  1  0  0    4: 1    3 

 5.Lok. HK B     1  1  0  0    3: 1    3   

 6.Slavia HK C   1  1  0  0    4: 3    3 

 7.Stěžery B     1  0  0  1    3: 4    0   

 8.M.Lhota B     1  0  0  1    1: 3    0   

 9.Hořiněves     1  0  0  1    1: 4    0   

10.Neděliště     1  0  0  1    1: 4    0   

11.Jeníkovice    1  0  0  1    1: 6    0   

12.Libčany B     1  0  0  1    0:10    0   

 

 



CK VOTROK 3. třída západ 

Kanonády Starého Bydžova a Syrovátky    
 

  Hradec Králové – Také v CK VOTROK III. třídě „západ“ fotbalistů 

Královéhradecka bylo na programu druhé dějství ročníku 2023/2024.     

 

Převýšov – Nové Město 6:1 (3:0). Domácím se dařilo střelecky a na úvod 

sezony si připsali 2. výhru. Branky: Midloch 2, Pilný, Skalický, Šimák 

T., Matouš – Šimák R., rozhodčí Vízek.        

 

Myštěves – Starý Bydžov 1:12 (0:8). Vstup do nového ročníku se domácím 

nevydařil a zapsali druhý debakl. Branky: Balcar – Fiala 3, Bark 2, 

Václavík P. 2, Semerák 2, Tyl, Václavík D., Tomeš, rozhodčí Šťastný.        

 

Dobřenice – Boharyně 4:1 (2:0). Domácí vyhráli i díky hattricku 

exligového Michala Lesáka. Branky: Lesák 3, Kašpar – Málek, rozhodčí 

Hlavsa.        

 

Lužec – Ohnišťany 0:4 (0:0). Hosté ve 2. poločase čtyřikrát skórovali 

a odvezli si 3 body. Branky: Mydlář, Kareš, Kopáč, Jiříček, rozhodčí 

Štancl.        

 

Syrovátka – Nepolisy B 11:0 (4:0). Domácí spustili kanonádu a výsledkem 

bylo 11 gólů v síti soupeře. Branky: Martinec 3, Jarkovský 2, Dvořáček, 

Sládeček, Hruška, Pleskot R., Hrdý, Stein, rozhodčí Mottajček.        

 

Klamoš – Kratonohy 0:0. Do černého se netrefil nikdo, a tak se zrodila 

za řízení rozhodčího Štancla bezbranková plichta.         

 

 

Volno Červeněves.        

 

 

TABULKA:   

 1.Převýšov      2  2  0  0    8: 1    6 

 2.Dobřenice     2  2  0  0    9: 3    6 

 3.Kratonohy     2  1  1  0    3: 2    4 

 4.Syrovátka     2  1  0  1   13: 4    3 

 5.Starý Bydžov  2  1  0  1   12: 3    3 

 6.Červeněves    1  1  0  0    9: 2    3   

 7.Ohnišťany     2  1  0  1    6: 5    3 

 8.Nové Město    2  1  0  1    5: 8    3   

 9.Nepolisy B    2  1  0  1    2:12    3   

10.Klamoš        2  0  1  1    1: 2    1 

11.Boharyně      1  0  0  1    1: 4    0   

12.Lužec         2  0  0  2    2: 7    0   

13.Myštěves      2  0  0  2    3:21    0   

 

Lubomír Douděra 


